
ZARZĄDZENIE NR RGK.0050.4.2024 
WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 15 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 
postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do oddziałów 
przedszkolnych w szkole podstawowej oraz klasy I szkoły podstawowej prowadzonej 

przez Gminę Poświętne na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 900 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Określam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, na rok szkolny 2024/2025 do:

1) oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Poświętne - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) klas I szkół w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Poświętne - załącznik 

nr 2 do zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gmi



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr RGK.0050.4.2024 

Wójta Gminy Poświętne z dnia 15 stycznia 2024 r.

Terminy przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, do oddziałów przedszkolnych 
w szkole podstawowej prowadzonej przez Gminę Poświętne na rok szkolny 2024/2025.

ETAP WSTĘPNY

KONTYNUACJA EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ w oddziałach przedszkolnych
w szkole podstawowej

D a ta  od D ata  d o R o d z a je  c z y n n o śc i i sk ła d a n e  d o k u m e n ty

0 5 .0 2 .2 0 2 4  r. 2 2 .0 2 .2 0 2 4  r.

Z ło ż e n ie  p rz e z  ro d z ic ó w  /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  d e k la r a c j i  
o  k o n ty n u o w a n iu  p rz e z  ich  d z ie c k o  w y c h o w a n ia  
p r z e d s z k o ln e g o  w  ro k u  s z k o ln y m  2 0 2 4 /2 0 2 5  w  o d d z ia le  
p r z e d s z k o ln y m  w  sz k o le  p o d s ta w o w e j,  d o  k tó re g o  
u c z ę s z c z a ją  w  ro k u  s z k o ln y m  2 0 2 3 /2 0 2 4 .

ETAP I

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE do oddziałów przedszkolnych w szkole
podstawowej

D a ta  od D ata  do R o d z a je  c z y n n o śc i i sk ła d a n e  d o k u m e n ty

0 5 .0 2 .2 0 2 4  r. 2 2 .0 2 .2 0 2 4  r.
Z ło ż e n ie  p r z e z  ro d z ic ó w  /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k ó w  
o ra z  d o k u m e n tó w  p o tw ie rd z a ją c y c h  s p e łn ie n ie  k ry te r ió w  
re k ru ta c y jn y c h .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  d n iu

2 3 .0 2 .2 0 2 4  r.

P u b lik o w a n ie  d o  
d n ia

2 3 .0 2 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  lis t k a n d y d a tó w  
z a k w a l i f ik o w a n y c h  i k a n d y d a tó w  n ie z a k w a l i f ik o w a n y c h  
o ra z  in fo rm a c ję  o  z a k w a lif ik o w a n iu  a lb o  
n ie z a k w a l i f ik o w a n iu  k a n d y d a ta  d o  d a n e g o  o d d z ia łu  
p r z e d s z k o ln e g o  w  s z k o le  p o d s ta w o w e j.

2 6 .0 2 .2 0 2 4  r. 0 8 .0 3 .2 0 2 4  r.

Z ło ż e n ie  p r z e z  ro d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  p is e m n y c h  
(w  fo rm ie  o ś w ia d c z e n ia )  p o tw ie rd z e ń  w o li z a p is u  d z ie c k a  
d o  o d d z ia łu  p r z e d s z k o ln e g o  w  sz k o le  p o d s ta w o w e j,  d o  
k tó re g o  d z ie c k o  z o s ta ło  z a k w a lif ik o w a n e .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  d n iu

1 1 .0 3 .2 0 2 4  r.

P u b lik o w a n ie  d o  
d n ia

1 1 .0 3 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j w ia d o m o ś c i  lis t k a n d y d a tó w  
p rz y ję ty c h  i k a n d y d a tó w  n ie p rz y ję ty c h  lu b  in fo rm a c ji  
o  l ic z n ie  w o ln y c h  m ie js c .

str. 1



1 1 .0 3 .2 0 2 4  r. 1 5 .0 3 .2 0 2 4  r.

P R O C E D U R A  O D W O Ł A W C Z A

Z ło ż e n ie  p r z e z  r o d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k u  
o  s p o rz ą d z a n ie  u z a s a d n ie n ia  o d m o w y  p rz y ję c ia  k a n d y d a ta  
d o  o d d z ia łu  p r z e d s z k o ln e g o  w  s z k o le  p o d s ta w o w e j.

W  te r m in ie  7 d n i o d  o t r z y m a n ia  u z a s a d n ie n ia  
ro d z ic /o p ie k u n  p ra w n y  m o ż e  w n ie ś ć  d o  d y re k to ra  s z k o ły  
o d w o ła n ie  o d  r o z s t r z y g n ię c ia  k o m is j i  r e k ru ta c y jn e j .

ETAP II

POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE do oddziałów przedszkolnych w szkole
podstawowej

D a ta  od D a ta  do R o d z a je  c z y n n o śc i i sk ła d a n e  d o k u m e n ty

0 3 .0 4 .2 0 2 4  r. 1 1 .0 4 .2 0 2 4  r.
Z ło ż e n ie  p r z e z  r o d z ic ó w  /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k ó w  
o ra z  d o k u m e n tó w  p o tw ie rd z a ją c y c h  s p e łn ie n ie  k ry te r ió w  
re k ru ta c y jn y c h .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  d n iu

1 2 .0 4 .2 0 2 4  r.

P u b lik o w a n ie  
d o  d n ia

1 2 .0 4 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  lis t k a n d y d a tó w  
z a k w a l i f ik o w a n y c h  i k a n d y d a tó w  n ie z a k w a l i f ik o w a n y c h  
o ra z  in fo rm a c j i  o  z a k w a l i f ik o w a n iu  a lb o  
n ie z a k w a l i f ik o w a n iu  k a n d y d a ta  d o  d a n e g o  o d d z ia łu  
p r z e d s z k o ln e g o  w  s z k o le  p o d s ta w o w e j.

1 5 .0 4 .2 0 2 4  r. 1 8 .0 4 .2 0 2 4  r.

Z ło ż e n ie  p r z e z  r o d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  p is e m n y c h  
(w  fo rm ie  o ś w ia d c z e n ia )  p o tw ie rd z e ń  w o li z a p is u  d z ie c k a  
d o  o d d z ia łu  p r z e d s z k o ln e g o  w  s z k o le  p o d s ta w o w e j,  d o  
k tó re g o  d z ie c k o  z o s ta ło  z a k w a lif ik o w a n e .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  d n iu

1 9 .0 4 .2 0 2 4  r.

P u b lik o w a n ie  
d o  d n ia

1 9 .0 4 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  l is t  k a n d y d a tó w  
p r z y ję ty c h  i k a n d y d a tó w  n ie p rz y ję ty c h  lu b  in fo rm a c ji  
o  l ic z n ie  w o ln y c h  m ie js c .

2 2 .0 4 .2 0 2 4  r. 2 6 .0 4 .2 0 2 4  r.

P R O C E D U R A  O D W O Ł A W C Z A

Z ło ż e n ie  p r z e z  r o d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k u  
o  s p o rz ą d z a n ie  u z a s a d n ie n ia  o d m o w y  p r z y ję c ia  k a n d y d a ta  
d o  o d d z ia łu  p r z e d s z k o ln e g o  w  sz k o le  p o d s ta w o w e j.

W  te r m in ie  7 d n i o d  o t r z y m a n ia  u z a s a d n ie n ia  
ro d z ic /o p ie k u n  p ra w n y  m o ż e  w n ie ś ć  d o  d y re k to ra  s z k o ły  
o d w o ła n ie  o d  r o z s t r z y g n ię c ia  k o m is j i  re k ru ta c y jn e j .

str. 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr RGK.0050.4.2024 

Wójta Gminy Poświętne z dnia 15 stycznia 2024 r.

Terminy przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, a także terminy składania dokumentów, do klas I szkoły podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Poświętne na rok szkolny 2024/2025, dla kandydatów
zamieszkałych poza obwodem szkoły.

ETAP I

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE do klas I szkół podstawowych

D a ta  od D a ta  do R o d z a je  cz y n n o śc i i sk ła d a n e  d o k u m e n ty

0 5 .0 2 .2 0 2 4  r. 2 2 .0 2 .2 0 2 4  r.
Z ło ż e n ie  p r z e z  r o d z ic ó w  /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k ó w  
o ra z  d o k u m e n tó w  p o tw ie rd z a ją c y c h  s p e łn ie n ie  k ry te r ió w  
re k ru ta c y jn y c h .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  

d n iu

2 3 .0 2 .2 0 2 4  r.

P u b lik o w a n ie  d o  
d n ia

2 3 .0 2 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j w ia d o m o ś c i  l is t  k a n d y d a tó w  
z a k w a l i f ik o w a n y c h  i k a n d y d a tó w  n ie z a k w a lif ik o w a n y c h .

2 6 .0 2 .2 0 2 4  r. 0 8 .0 3 .2 0 2 4  r.

Z ło ż e n ie  p r z e z  ro d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  p is e m n y c h  
(w  fo rm ie  o ś w ia d c z e n ia )  p o tw ie rd z e ń  w o li z a p is u  d z ie c k a  
d o  k l. I w  s z k o le  p o d s ta w o w e j,  d o  k tó re j d z ie c k o  z o s ta ło  
z a k w a l i f ik o w a n e .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  

d n iu

1 1 .0 3 .2 0 2 4  r.

P u b lik o w a n ie  d o  
d n ia

1 1 .0 3 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  lis t k a n d y d a tó w  
p r z y ję ty c h  i k a n d y d a tó w  n ie p rz y ję ty c h  lu b  in fo rm a c ji  o  
l ic z n ie  w o ln y c h  m ie js c .

1 1 .0 3 .2 0 2 4  r. 1 5 .0 3 .2 0 2 4  r.

P R O C E D U R A  O D W O Ł A W C Z A

Z ło ż e n ie  p r z e z  ro d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k u  o 
s p o rz ą d z a n ie  u z a s a d n ie n ia  o d m o w y  p rz y ję c ia  k a n d y d a ta  
d o  k l. I s z k o ły  p o d s ta w o w e j.

W  te rm in ie  7 d n i o d  o t r z y m a n ia  u z a s a d n ie n ia  
r o d z ic /o p ie k u n  p ra w n y  m o ż e  w n ie ś ć  d o  d y re k to ra  s z k o ły  
o d w o ła n ie  o d  r o z s t r z y g n ię c ia  k o m is ji  r e k ru ta c y jn e j .

str. 1



ETAP II

POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE do klasy I szkoły podstawowej

D a ta  od D a ta  do R o d z a je  cz y n n o śc i i sk ła d a n e  d o k u m e n ty

0 3 .0 4 .2 0 2 4  r. 1 1 .0 4 .2 0 2 4  r.
Z ło ż e n ie  p r z e z  ro d z ic ó w  /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k ó w  
o ra z  d o k u m e n tó w  p o tw ie rd z a ją c y c h  s p e łn ie n ie  k ry te r ió w  
re k ru ta c y jn y c h .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  

d n iu

1 2 .0 4 .2 0 2 4  r.

P u b lik o w a n ie  d o  
d n ia

1 2 .0 4 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  l is t  k a n d y d a tó w  
z a k w a l i f ik o w a n y c h  i k a n d y d a tó w  n ie z a k w a lif ik o w a n y c h .

1 5 .0 4 .2 0 2 4  r. 1 8 .0 4 .2 0 2 4  r.

Z ło ż e n ie  p r z e z  r o d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  p is e m n y c h  
(w  fo rm ie  o ś w ia d c z e n ia )  p o tw ie rd z e ń  w o li  z a p is u  d z ie c k a  
d o  k l. I w  s z k o le  p o d s ta w o w e j,  d o  k tó re j  d z ie c k o  z o s ta ło  
z a k w a l i f ik o w a n e .

P o d a n ie  d o  
w ia d o m o ś c i  w  

d n iu

1 9 .0 4 .2 0 2 4  r.

P u b l ik o w a n ie  d o  
d n ia

1 9 .0 4 .2 0 2 4  r.

P o d a n ie  d o  p u b lic z n e j  w ia d o m o ś c i  lis t k a n d y d a tó w  
p r z y ję ty c h  i k a n d y d a tó w  n ie p rz y ję ty c h  lu b  in fo rm a c ji  o  
l ic z n ie  w o ln y c h  m ie js c .

2 2 .0 4 .2 0 2 4  r. 2 6 .0 4 .2 0 2 4  r.

P R O C E D U R A  O D W O Ł A W C Z A

Z ło ż e n ie  p r z e z  ro d z ic ó w /p ra w n y c h  o p ie k u n ó w  w n io s k u  o  
s p o rz ą d z a n ie  u z a s a d n ie n ia  o d m o w y  p rz y ję c ia  k a n d y d a ta  
d o  k l. I s z k o ły  p o d s ta w o w e j.

W  te r m in ie  7 d n i o d  o t r z y m a n ia  u z a s a d n ie n ia  
ro d z ic /o p ie k u n  p ra w n y  m o ż e  w n ie ś ć  d o  d y re k to ra  s z k o ły  
o d w o ła n ie  o d  r o z s t r z y g n ię c ia  k o m is j i  r e k ru ta c y jn e j .

str. 2



*


